
MUNICIPALIDAD DE
,, 

CONCEPCION 
CIUD,\D DE LA INDEPENDENCIA 

SOLICITUD DE COMISIÓN DE SERVICIOS

Nº 

2
3
4
5

l. Identificación de los funcionarios:
NOMBRE 

ÁLVARO ORTIZ VERA

11. Antecedentes de la Comisión:

Destino: SANTIAGO✓

RUN ESCALAFÓN
/

ALCALDE/

CALIDAD 
JURÍDICA 

PLANTA

Motivo: REUNIÓN C/ SUBSECRETARIO DE REDES,, �SISTENCI
/

Día de salida:
Medio de Transporte:

13.05.2024 ✓ - 1
--1¿ · d ,., r' ,., J 'ª e regre p: 1 13.,.05.2024 ¡;' 

TERRESTRE -AÉREO/..._,:/}- ':.((ó� 

<51
07.05.2024 • MUNICIPAL * 

I
Fecha 00 , � Firffi: 

-t' 

V 
del Director 

/(o. (Z)J. 

17 . {¿D. 

GRAD9
¡✓ 

- ·-. -. -·-. - . - -- -. -. ----- ·-. - ·- ·-· -. - . - ... -. -. - ... -. - ... -. -. -. - ·- ·-----. -. -. -. -. - . - . -....... 1.\1.et::-P-C- .. - ·-· .. - . -. - . -. - --·---·-·------- ---------·-----------·-•- - -------·-•--
PARA USO DE LA DIRt:�c.1ON DE FI 

\
ANZAS

Imputaciones: 716 7/0I (){) � t:JB6. .--

1) Otros tipos de gastos:
-:..;_::__::__;� 

Observaciones:

DECRETO:

ionarios señalados, en Comisión de Servicios para el cometido, fines y

"En atención a lo dispuesto en el artículo 4º de la Ley 19.628 Sobre Protección de Datos Personales y artículo 112 de la Resolución 
Exenta Nº500, de fecha 09 de Diciembre de 2022, Instrucción General de Transparencia Activa del Consejo para la Transparencia, es 
deber de los órganos de la Administración del Estado proteger los datos sensibles y personales, por ello, se ha tachado cédula de identidad personal"


